АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.11.2022	                № 41
с. Залазна

Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период

В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского  района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского  района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению.
2. Внесение изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского  района Кировской области на очередной финансовый год и на плановый период в течение текущего финансового года производится нормативным правовым актом администрации Залазнинского сельского поселения, актуализация перечня осуществляется к началу очередного бюджетного цикла.
3. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном Интернет–сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу, начиная с бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава
Залазнинского сельского поселения	М.И.Смагина